Occdafto autem ingrediends illud uite genus,
quod pietatiet fludijs doétrine de Deo exiftima
uit cffe conuenicntius,bec fuit,ut ipfe narrabat,
€ ut multi worunt.Sepe enim cogitantem atten

tius de ira Deisaut de mivandis poenarum exem

plis, fubito tanti terrores concutiebant, ut pene
exdnimdaretuy, Ac uidi ipfe,cum in quadam dos
ctrine difputatione propter intentioné confters

natus,im wicino cubiculo fe in letum collocauit,
ubt hanc fententiam crebro repetitam mifcuit
muocationt , Conclufit omnes fub peccatum , ut
omnium mifereatur . Hos terrores [eu primum,

Jeu acerrimos fenfit co anno , cum fodalem,nes
Jeio quo eafis interfeitum , amififJet.

Non igitur paupertas, [ed fludium pietatis
CUim
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eit in illud uite monaftice genus induxit, in quo
etfi doctrinam in [cholis ufitatam quotidie difce
bat,er Sententiarios legebat, ¢ in difputationt
bus publicis labyyinthos alifs inextricabiles,di=
ferte multis admirantibus explicabat , tamen
quia m eo uite genere non famam ingenij , fed
alimenta pietatis querebat,hec fludia tanquant
parerga tractabai,et facile arvipiebat illas [cho
lafticas methodos. Intered fontes doctrine cacle
[Lis auide legebat ipfe,fcilicet feripta propheti=
ca ¢r Apoftolica,ut mentem fuam de Dei uolure

tate crudiret,eo firmis teftimonijs aleret timo=

vem ¢z fidem.Hoc [tudium ut magis expeteret,
illis [uis doloribus ¢ pauoribus mouebdtur.

Et fenis eutufda fermontbus in Auguftiniano
collegto Erphordie [£pe [e confirmatum cffe
narrabat,cut cum confternationes fuds expones
ret,aydiuit eum de fide multa differentem , feqs
deducti arcbat ad Symboli,in quo dicitursCre=
do remifStonem peccatorum . Hunc articulum fic
ille inteypretatus erat , non folum in penere cre
dedum effe,aliquibus remitti, ut et demones cre
dunt, Dauidi aut Petro yemitti , Sed mandatum
Dei ¢ffe,ut [inguli homines remitti nobis peccds
ta credamus, Et hanc inteypretationen cofirma

Fanm
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DE VITA

tam dicebat Bernardi dicto , monfivatumg; lo=
cum in concione de Annunciatione,ubi bee finp
uerba : Sed adde ut credas ¢ hoc, quod pey
ipfum peceata T IB I donantuy . Hoeed teftin
mouium quod perbibet Spiritus fanus in cors
de tuo,dicens:DimifJa funt tibi peccata tug, Sic

enim arbitratur A pofiolus,Gratis wftificari bo
minem per fidem,

Hdc fe uoce non folum confirmatun effé Lus
thevus dicebat, fed commonefaGum etiam de to

ta Pault fententia , qui toties inculcat boc dia
ctur: Fide wftificaimur. De quo,com multorum
expofitiones legifét,tunc et ex huius [ermonib,
€ [ue mentis confolatione animaduertifle , ina
texpretationum,que tunc in manibus erant,ud=
mitdtem o Paulatim legenti ¢ conferenti dict
& exempla in Prophetis ¢ Apoftolis vecitdta,
€7 inquotidiand innocatione excitanti fiden,
plus lucts accefit,